
 
 

 

Warszawa, dnia 20 września 2021 r. 

Poz. 108 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa  

Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192 i 1535) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zakresów czynności 

członków Kierownictwa Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 39) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W zastępstwie Ministra: 

1) rozporządzenia, 

2) zarządzenia, z wyłączeniem zarządzeń w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa oraz 

zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa, 

3) komunikaty i obwieszczenia 

– podpisuje Sekretarz Stanu Dariusz Piontkowski, a w przypadku jego nieobecności – Sekretarz Stanu 

Marzena Machałek.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. W przypadku jednoczesnej nieobecności Ministra, Sekretarza Stanu Dariusza Piontkowskiego 

i Sekretarza Stanu Marzeny Machałek, w zastępstwie Ministra akty prawne, o których mowa w ust. 3, 

podpisuje Sekretarz Stanu Włodzimierz Bernacki, a w przypadku jego nieobecności – Sekretarz Stanu 

Wojciech Murdzek. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 108 

3b. W przypadku jednoczesnej nieobecności Ministra, Sekretarza Stanu Dariusza Piontkowskiego, 

Sekretarza Stanu Marzeny Machałek, Sekretarza Stanu Włodzimierza Bernackiego i Sekretarza Stanu 

Wojciecha Murdzka, w zastępstwie Ministra akty prawne, o których mowa w ust. 3, podpisuje Sekretarz 

Stanu Tomasz Rzymkowski.”; 

2) w § 6 w ust. 1 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




